
 

 

Kingspan Insulation (Siltumizolācija) 

Par sadarbību ar BAU24.LV 

 

 

Rīga, 2023. gada oktobris 

 

 

 

ATSAUKSME 
 

 

Kingspan Insulation (Siltumizolācija) ar uzņēmumu BAU24.LV sadarbojas jau daudzus gadus 

un līdzšinējo sadarbību novērtē pozitīvi. Uzņēmuma vadību un personālu raksturo tādas īpašības un 

vērtības, kā profesionalitāte, kvalitatīvs serviss, klientu apmierinātība un uzticamība. Darbinieki aktīvi 

iedziļinās un izzina būvmateriālu jaunumus, tehnoloģiski pareizus risinājumus un profesionāli šo 

informāciju nodod tālāk saviem klientiem. 

 

Novērtējam arī to, ka uzņēmums BAU24.LV savā Rīgas noliktavā uzglabā plašu klāstu ar 

Kingspan produkciju, tādejādi ļaujot klientam saņemt preci ļoti īsā laika periodā. Klāstā Therma PIR 

siltumizolāciju sienu, grīdu, griestu un koka karkasa siltināšanai, tāpat arī siltumizolāciju Sauna-Satu 

pirts un mitru telpu siltināšanai. Pieejamas arī Kooltherm K5 loksnes logu aiļu siltināšanai un 

siltumizolācija ar ģipškartonu Therma TW56, ko izmanto telpu siltināšanai no iekšpuses. 

 

 

 

 

 

Reinis Neļķe 

Kingspan Insulation  

Pārdošanas vadītājs Latvijā 

 


